

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

2019 ROK

PROBET GROUP S.A.
UL. LIMANOWSKIEGO 9/1, 41-506 CHORZÓW
NIP: 627-273-40-73, KRS 0000450519

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1) Dane jednostki:

Nazwa jednostki: PROBET GROUP Spółka Akcyjna

Siedziba jednostki: ul. Limanowskiego 9/1, 41-506 Chorzów

Podstawowy przedmiot działalności: Działalność holdingów finansowych – PKD 642OZ

Rejestracja jednostki: KRS 0000450519
Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, Wydział VIII
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

2) Wskazanie czasu trwania działalności jednostki:

Spółkę zawarto na czas nieoznaczony.

3) Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

Prezentowany w niniejszym sprawozdaniu finansowym rok obrotowy rozpoczyna się 01.01.2019 r., a kończy 31.12.2019 r.

4) Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

W bieżącym roku obrotowym w skład jednostki nie wchodziły wewnętrzne jednostki organizacyjne zobowiązane do sporządzania samodzielnego sprawozdania finansowego, jednostka nie była więc zobowiązana do sporządzenia łącznego sprawozdania finansowego.

5) Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie są znane zdarzenia, które mogłyby zagrażać kontynuowaniu przez jednostkę działalności w okresie najbliższych 12 miesięcy w niezmienionym zakresie.

6) W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek, oraz wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów):

W okresie, za który sporządzono niniejsze sprawozdanie finansowe nie nastąpiło połączenie spółek.

7) Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) („ustawa o rachunkowości”) i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi, w tym rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 277 z późn. zm.) („rozporządzenie o instrumentach finansowych).

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym. Spółka prezentuje sprawozdanie finansowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości. Rokiem obrotowym dla Spółki jest rok kalendarzowy podzielony na miesięczne okresy sprawozdawcze.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym, a rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

W sprawozdaniu finansowym jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne, dla składników podlegających amortyzacji (metoda liniowa amortyzacji), z uwzględnieniem okresu ich użyteczności ekonomicznej oraz trwałej utraty wartości.

Inwestycje długoterminowe traktowane jako:

- a) instrumenty finansowe o charakterze kapitałowym notowane na aktywnym rynku: kwalifikowane są do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży i wyceniane na dzień bilansowy w wartości godziwej, a zyski lub straty z przeszacowania odnosi się na kapitał z aktualizacji wyceny,
- b) instrumenty finansowe o charakterze kapitałowym nienotowane na aktywnym rynku: kwalifikowane są do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży i wyceniane na dzień bilansowy w cenie nabycia z uwzględnieniem trwałej utraty wartości,
- c) pożyczki udzielone i należności własne: wyceniane są na dzień bilansowy w skorygowanej cenie nabycia, a jeżeli różnica nie jest istotna w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności,
- d) udziały, akcje w jednostkach podporządkowanych: wyceniane są na dzień bilansowy w cenie nabycia z uwzględnieniem trwałej utraty wartości.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia z dnia zawarcia transakcji, z uwzględnieniem trwałej utraty wartości.

Należności niefinansowe wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny, uzgodnionych i potwierdzonych przez kontrahentów, natomiast należności finansowe, w tym stanowiące instrumenty finansowe wyceniane są na dzień bilansowy w skorygowanej cenie nabycia, a jeżeli różnica nie jest istotna w kwocie wymaganej zapłaty tak jak przy należnościach niefinansowych.

Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej.

Środki pieniężne w walucie obcej wycenia się według średniego kursu NBP na dzień bilansowy.

Rozliczenia międzyokresowe ustalane w wysokości kwot przypadających na następne okresy sprawozdawcze odpisuje się w równych ratach w ciągu okresu, jakiego dotyczy umowa lub zobowiązanie.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, lub statutu spółki.

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

Kapitał zapasowy tworzony jest z wypracowanego zysku.

Rezerwy - Spółka nie tworzy rezerw na świadczenia pracownicze, w okresie sprawozdawczym nie posiadała żadnych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę czy też umów zleceń. Spółka podzleca wszelkie czynności pracownicze firmom zewnętrznym. Jedynie członków Rady Nadzorczej oraz Zarządu wiążą ze spółką umowy cywilno-prawne.

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie wystąpiła.

Zobowiązania zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.

Spółka jest zobowiązana do sporządzenia Sprawozdania Zarządu z działalności zgodnie z art. 49 ustawy o rachunkowości.

Sporządził:

Biuro Rachunkowe „Podatek”

Roman Wolf
Bielsko- Biała, ul. 11 Listopada 14-16
Świadectwo kwalifikacyjne MF nr 10855/98

Zarząd

Prezes Zarządu

mgr inż. Wojciech Przybylski

PROBET GROUP S.A.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Wojciech Przybylski

2020 -05- 27.

Biuro Rachunkowe "PODATEK"
Roman Wolf
Świadectwo kwalifikacyjne MF nr 10855/98
43-300 Bielsko-Biała, ul. 11 Listopada 14 - 16
tel. (0-33) 816-45-55, 0 604 945 843
NIP 552-141-42-88

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - WARIANT PORÓWNAWCZY ZA ROK 2019

		31.12.2019	Rok poprzedni
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	3 361 570,87	3 418 489,52
	> od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	2 608 927,36	2 753 168,13
	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	752 643,51	665 321,39
B.	Koszty działalności operacyjnej	3 035 806,89	3 229 383,20
	I. Amortyzacja	673 956,21	713 301,01
	II. Zużycie materiałów i energii	79 997,42	100 102,22
	III. Usługi obce	1 441 168,57	1 582 074,53
	IV. Podatki i opłaty, w tym	11 896,00	12 035,84
	> podatek akcyzowy	0,00	0,00
	V. Wynagrodzenia	151 498,85	168 695,10
	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	2 979,92	4 764,04
	- emerytalne	190,95	381,90
	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	69 741,32	76 608,90
	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	604 568,60	571 801,56
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	325 763,98	189 106,32
D.	Pozostałe przychody operacyjne	206 322,20	152 636,91
	I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	157 031,69	48 022,79
	II. Dotacje	0,00	0,00
	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	IV. Inne przychody operacyjne	49 290,51	104 614,12
E.	Pozostałe koszty operacyjne	52 438,68	73 810,67
	I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	III. Inne koszty operacyjne	52 438,68	73 810,67
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	479 647,50	267 932,56
G.	Przychody finansowe	527 342,46	611 357,03
	I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	525 836,52	610 063,41
	a) od jednostek powiązanych, w tym	525 836,52	610 063,41
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	525 836,52	610 063,41
	b) od jednostek pozostałych, w tym	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	II. Odsetki, w tym	1 505,94	1 293,62
	> od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
	> w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	V. Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	43 372,96	109 479,54
	I. Odsetki, w tym	43 372,96	109 479,54
	> dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
	II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	0,00	0,00
	> w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	IV. Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	963 617,00	769 810,05
J.	a) Podatek dochodowy - część bieżąca	40 675,00	31 276,00
	b) Podatek dochodowy - część odroczone	-67,00	606,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysk (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	923 009,00	737 928,05

2020-05-27.

Data

Biuo Rachunkowe "PODATEK"
Roman Wolf
 Świadectwo kwalifikacyjne WF nr 10853/98
 43-300 Bielsko-Biała, ul. 11 Listopada 14 - 10
 tel. (0-33) 816-45-55, 0 604 945 843
 NIP: 627-273-40-73
 Podpis osoby odpowiedzialnej za
 prowadzenie ksiąg rachunkowych

PROBET GROUP S.A.
 PREZES ZARZĄDU
 mgr inż. Wojciech Przybylski
 Podpis kierownika jednostki

BILANS SPORZĄDZONY ZA OKRES 31.12.2019

AKTYWA	Stan na 31-12-2019	Rok poprzedni
A. Aktywa trwałe	3 249 130,03	3 681 202,27
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	9 645,91
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	9 645,91
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	3 076 940,03	3 449 433,36
1. Środki trwałe	1 291 767,39	1 229 067,18
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	448 632,13	2 628,33
c) urządzenia techniczne i maszyny	263 071,22	299 282,83
d) środki transportu	541 051,80	870 016,26
e) inne środki trwałe	39 012,24	57 139,70
2. Środki trwałe w budowie	1 785 172,64	2 220 366,18
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	171 000,00	221 000,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	171 000,00	221 000,00
a) w jednostkach powiązanych	20 000,00	21 000,00
> udziały lub akcje	20 000,00	21 000,00
> inne papiery wartościowe	0,00	0,00
> udzielone pożyczki	0,00	0,00
> inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	151 000,00	200 000,00
> udziały lub akcje	151 000,00	200 000,00
> inne papiery wartościowe	0,00	0,00
> udzielone pożyczki	0,00	0,00
> inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
> udziały lub akcje	0,00	0,00
> inne papiery wartościowe	0,00	0,00
> udzielone pożyczki	0,00	0,00
> inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 190,00	1 123,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 190,00	1 123,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	1 188 222,31	1 230 133,43
I. Zapasy	300 764,72	272 515,19
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	300 764,72	272 515,19
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	383 867,06	524 264,28
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
> do 12 miesięcy	0,00	0,00
> powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	302 760,56	332 708,89
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	302 760,56	332 708,89
> do 12 miesięcy	302 760,56	332 708,89
> powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	81 106,50	191 555,39
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	69 255,45	68 539,83
> do 12 miesięcy	69 255,45	68 539,83
> powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych, innych świadczeń	1 914,47	37 043,09
c) inne	9 936,58	85 972,47
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	453 544,40	381 667,80
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	453 544,40	381 667,80
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
> udziały lub akcje	0,00	0,00
> inne papiery wartościowe	0,00	0,00
> udzielone pożyczki	0,00	0,00
> inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
> udziały lub akcje	0,00	0,00
> inne papiery wartościowe	0,00	0,00
> udzielone pożyczki	0,00	0,00
> inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	453 544,40	381 667,80
> środki pieniężne w kasie i na rachunkach	453 544,40	381 667,80
> inne środki pieniężne	0,00	0,00
> inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	50 046,13	51 686,16
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	4 437 352,34	4 911 335,70

PROBET GROUP S.A.

PREZES Zarządu
mgr inż. Wojciech Przybylski

Biuro Rachunkowe "PODATEK"

Roman Wolf

Świadectwo kwalifikacyjne MF nr 10853/98

43-300 Białko-Biała, ul. 11 Listopada 14 - 10

tel. (0-33) 816-45-55, 0 604 945 846

NIP 553-144-57-89

2020-05-27

BILANS SPORZĄDZONY ZA OKRES 31.12.2019

PASywa		Stan na 31-12-2019	Rok poprzedni
A.	Kapitał (fundusz) własny	3 721 010,07	2 798 001,07
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	100 000,00	100 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym	2 698 001,07	1 960 073,02
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym	0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
	- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI.	Zysk (strata) netto	923 009,00	737 928,05
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	716 342,27	2 113 334,63
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
	> długoterminowa	0,00	0,00
	> krótkoterminowa	0,00	0,00
	3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
	> długoterminowe	0,00	0,00
	> krótkoterminowe	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	e) inne	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	716 342,27	2 113 334,63
	1. Wobec jednostek powiązanych	3 075,00	3 075,00
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	3 075,00	3 075,00
	> do 12 miesięcy	3 075,00	3 075,00
	> powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
	2. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	427 568,04	1 215 438,66
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	3 075,00	767 335,50
	> do 12 miesięcy	3 075,00	767 335,50
	> powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b) inne	424 493,04	448 103,16
	3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	285 699,23	894 820,97
	a) kredyty i pożyczki	0,00	700 000,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	135 973,95	143 753,36
	> do 12 miesięcy	135 973,95	143 753,36
	> powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	119 521,92	23 376,94
	h) z tytułu wynagrodzeń	11 255,29	10 529,53
	i) inne	18 948,07	17 161,14
	4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
	a) ZFŚS	0,00	0,00
	b) inne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	> długoterminowe	0,00	0,00
	> krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM		4 437 352,34	4 911 335,70


 Biuro Rachunkowe "PODATEK"
 Romasz Wolf
 Świadectwo kwalifikacyjne KRF nr 10853/98
 43-300 Bielsko-Biala, ul. 11 Listopada 14 - 10
 tel. (0-33) 816-45-55, 0 604 945 843
 NIP 553-104-57-89

PROBET GROUP S.A.
 PREZES ZARZĄDU
 mgr inż. Wojciech Przybylski

2020 -05- 27.

RACHUNEK PRZEPIŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

(dane jednostki) -2-

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	923 009,00	737 928,05
II.	Korekty razem	-550 316,62	703 403,23
1.	Amortyzacja	673 956,21	713 301,01
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-483 969,50	-501 877,49
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-157 031,69	-48 022,79
5.	Zmiana stanu rezerw		
6.	Zmiana stanu zapasów	-28 249,53	-65 626,20
7.	Zmiana stanu należności	140 397,22	-146 246,55
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-696 992,36	768 740,67
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 573,03	-16 865,42
10.	Inne korekty		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	372 692,38	1 441 331,28
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	811 645,71	678 644,83
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	234 303,25	63 287,80
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	577 342,46	615 357,03
	a) w jednostkach powiązanych	40 883,59	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	536 458,87	615 357,03
	- zbycie aktywów finansowych	50 000,00	4 000,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	484 952,93	610 063,41
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki	1 505,94	1 293,62
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	369 088,53	1 407 917,22
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	369 088,53	1 407 917,22
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	442 557,18	-729 272,39
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	0,00	700 000,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	700 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe		
II.	Wydatki	743 372,96	1 059 479,54
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	700 000,00	950 000,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Platności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki	43 372,96	109 479,54
9.	Inne wydatki finansowe		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-743 372,96	-359 479,54
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	71 876,60	352 579,35
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	381 667,80	29 088,45
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	453 544,40	381 667,80
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	68 854,95	0,00


 2020-05-27

Biurowo Rachunkowe "PODATEK"
 Roman Wolf
 Świadectwo kwalifikacyjne KWF nr 10853/98
 43-300 Bielsko-Biała, ul. 11 Listopada 14 - 1B
 tel. (0-33) 816-45-55, 0 604 945 848
 NIP 532-444-37-89

PROBET GROUP S.A.
 PREZES ZARZĄDU
 mgr inż. Wojciech Przybylski

ZESTAWIENIE ZMIAN

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2019	2018
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 798 001,07	2 060 073,02
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	2 798 001,07	2 060 073,02
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	100 000,00	100 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	100 000,00	100 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	1 960 073,02	979 445,72
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	737 928,05	980 627,30
	a) zwiększenie (z tytułu)	737 928,05	980 627,30
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	737 928,05	980 627,30
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 698 001,07	1 960 073,02
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- aktualizacja inwestycji długoterminowej - udziały w spółkach powiązanych	0,00	
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-	0,00	0,00
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	737 928,05	980 627,30
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	737 928,05	980 627,30
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	737 928,05	980 627,30
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	737 928,05	980 627,30
	- przeznaczenie na kapitał zapasowy	737 928,05	980 627,30
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Wynik netto	923 009,00	737 928,05
	a) zysk netto	923 009,00	737 928,05
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	3 721 010,07	2 798 001,07
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 721 010,07	2 798 001,07

2020-05-27

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie rachunkowych)

Biurowo Rachunkowe "PODATEK"
 Roman Wolf
 Świadczenie kwalifikacyjne MF nr 10855/98
 43-300 Bielsko-Biała, ul. 11 Listopada 14 - 1B
 tel. (0-33) 816-45-55, 0 604 945 843
 NIP: 553-144-57-89

PROBET GROUP S.A.
 PREZES Zarządu
 mgr inż. Wojciech Przybylski

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)